

Link Medical ApS

Vimmelskiftet 47, 1, 1161 København

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 23 93 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Ola Gudmundsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Link Medical ApS Vimmelskaftet 47, 1 1161 København
	CVR-nr.: 39 23 93 45
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Bestyrelse	Ola Gudmundsen, Formand Tom Ivar Horvei
Direktion	Marianne Holst
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Link Medical Research A/S, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består af klinisk udvikling, rådgivning om regulatoriske forhold og tjenester, herunder sundhedsøkonomi, lægemiddelloverbågning og kvalitetssikring indenfor de farmaceutiske, bioteknologiske og medicinske industrier

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.133 t.kr. mod 21.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -938 t.kr. mod -1.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet.

Der forventes en positiv udvikling i resultatet for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	24.132.976	21.297.631
1 Personaleomkostninger	-23.520.461	-20.909.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.614.732	-1.646.001
Driftsresultat	-1.002.217	-1.258.290
Andre finansielle indtægter	42.956	8.085
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.188	-133.362
Resultat før skat	-1.038.449	-1.383.567
2 Skat af årets resultat	100.000	300.000
Årets resultat	-938.449	-1.083.567
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-938.449	-1.083.567
Disponeret i alt	-938.449	-1.083.567

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.485.233	2.967.352
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.233</u>	<u>2.967.352</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.402	180.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.402</u>	<u>180.015</u>
6	Deposita	530.854	542.495
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.854</u>	<u>542.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.063.489</u>	<u>3.689.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.696.494	6.428.129
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.047.657	1.893.665
	Udskudte skatteaktiver	600.000	500.000
	Tilgodehavende selskabsskat	66.000	90.000
	Periodeafgrænsningsposter	26.117	12.448
	Tilgodehavender i alt	<u>8.436.268</u>	<u>8.924.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.442.138</u>	<u>3.868.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.878.406</u>	<u>12.792.958</u>
	Aktiver i alt	<u>12.941.895</u>	<u>16.482.820</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		101.000	101.000
Overført resultat		4.521.492	5.459.941
Egenkapital i alt		4.622.492	5.560.941
Gældsforpligtelser			
7 Anden gæld		1.780.717	1.761.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.780.717	1.761.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.094	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.278.949	988.456
Anden gæld		4.700.294	4.980.970
Periodeafgrænsningsposter		312.349	3.140.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.538.686	9.160.214
Gældsforpligtelser i alt		8.319.403	10.921.879
Passiver i alt		12.941.895	16.482.820
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	179.680	279.680
Kontant kapitaludvidelse v. gældskonvertering	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.083.567	-1.083.567
Overført fra overkurs ved emission	0	6.363.828	6.363.828
Egenkapital 1. januar 2021	101.000	5.459.941	5.560.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-938.449	-938.449
	<u>101.000</u>	<u>4.521.492</u>	<u>4.622.492</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.276.672	19.055.520
Pensioner	1.990.574	1.717.105
Andre omkostninger til social sikring	253.215	137.295
	<u>23.520.461</u>	<u>20.909.920</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>31</u>	 <u>29</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-100.000	-300.000
	<u>-100.000</u>	<u>-300.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-45.759	45.759
Andre finansielle omkostninger	124.947	87.603
	<u>79.188</u>	<u>133.362</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	7.410.595	7.410.595
Kostpris 31. december 2021	<u>7.410.595</u>	<u>7.410.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.443.243	-2.961.131
Årets afskrivninger	-1.482.119	-1.482.112
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.925.362</u>	<u>-4.443.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.485.233</u>	<u>2.967.352</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	743.477	721.332
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.145</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>743.477</u>	<u>743.477</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-563.462	-399.580
Årets afskrivninger	<u>-132.613</u>	<u>-163.882</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-696.075</u>	<u>-563.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>47.402</u>	<u>180.015</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	542.495	538.141
Tilgang i årets løb	0	4.354
Afgang i årets løb	<u>-11.641</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>530.854</u>	<u>542.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>530.854</u>	<u>542.495</u>
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse, indefrossen	<u>1.780.717</u>	<u>1.761.665</u>
	<u>1.780.717</u>	<u>1.761.665</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.780.717</u>	<u>1.761.665</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv til en værdi af 113 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.052 t.kr. Huslejeforpligtelsen er uopsigelig frem til 31. marts 2022. Forpligtelsen har en restforpligtelse på 263 t.kr.